



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 317 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	K2 EQUITY AS
Forretningsadresse:	Christian Benneches vei 16 0286 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Hilmar Nicolaissen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		2 358 860	2 149 354
Sum inntekter		2 358 860	2 149 354
Kostnader			
Lønnskostnad	2	2 343 482	2 415 837
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	250 800	250 800
Annen driftskostnad	4	1 189 320	752 670
Sum kostnader		3 783 602	3 419 307
Driftsresultat		-1 424 742	-1 269 953
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 885 200	
Mottatt konsernbidrag		3 384 374	10 000 000
Mottatt utbytte		13 212 685	3 709 070
Annen renteinntekt		257 655	681 948
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		1 142 598	900 545
Annen finansinntekt	5		
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		2 871 533	966 204
Sum finansinntekter		25 754 045	16 257 766
Annen rentekostnad		305 256	556 707
Tap ved realisasjon av verdipapirer		37 320	
Annen finanskostnad	5		
Sum finanskostnader		342 576	556 707
Netto finans		25 411 469	15 701 059
Resultat før skattekostnad		23 986 727	14 431 106
Skattekostnad på resultat		601 147	1 949 543
Årsresultat		23 385 580	12 481 563
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 385 580	12 481 563



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		23 385 580	12 481 563
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		23 385 580	12 481 563
Sum overføringer og disponeringer		23 385 580	12 481 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			545 358
Sum immaterielle eiendeler			545 358
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	564 976	815 776
Sum varige driftsmidler	3	564 976	815 776
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	31 144 600	28 087 800
Investeringer i tilknyttet selskap		133 408 400	133 408 400
Andre langsiktige fordringer		4 473 370	
Sum finansielle anleggsmidler		169 026 370	161 496 200
Sum anleggsmidler		169 591 346	162 857 334
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		193 570	86 684
Konsernfordringer		15 058 723	11 884 592
Sum fordringer		15 252 293	11 971 276
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 6		
Markedsbaserte aksjer	5	20 684 655	7 844 576
Markedsbaserte obligasjoner, obligasjons- og pengemarkedsfond	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Andre finansielle instrumenter	5		
Sum investeringer	5	20 684 655	7 844 576



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 666 363	1 467 868
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 666 363	1 467 868
Sum omløpsmidler		40 603 311	21 283 721
SUM EIENDELER		210 194 657	184 141 055
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		20 000 000	20 000 000
Annen innskutt egenkapital		153 575 354	153 575 354
Sum innskutt egenkapital		173 575 354	173 575 354
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 947 668	3 562 088
Sum opptjent egenkapital		26 947 668	3 562 088
Sum egenkapital		200 523 021	177 137 441
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		55 789	
Sum avsetninger for forpliktelser		55 789	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		5 073 391	6 283 412
Sum annen langsiktig gjeld		5 073 391	6 283 412
Sum langsiktig gjeld		5 129 180	6 283 412
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		182 393	39 855
Skyldig offentlige avgifter		506 147	547 202
Kortsiktig konserngjeld		3 700 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		153 916	133 144
Sum kortsiktig gjeld		4 542 456	720 201
Sum gjeld		9 671 636	7 003 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		210 194 657	184 141 055



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		378 474 683	303 237 489
Sum inntekter		378 474 683	303 237 489
Kostnader			
Varekostnad		92 231 762	74 062 485
Lønnskostnad		186 833 580	141 956 149
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		16 151 648	9 999 884
Annen driftskostnad		52 891 930	40 857 171
Sum kostnader		348 108 920	266 875 688
Driftsresultat		30 365 763	36 361 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 885 200	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		14 373 626	-21 200
Annen renteinntekt		258 761	271 390
Annen finansinntekt		6 085 624	3 138 217
Sum finansinntekter		25 603 211	3 388 406
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-2 871 533	-966 204
Annen rentekostnad		305 256	556 707
Annen finanskostnad		2 547 505	1 527 436
Sum finanskostnader		-18 772	1 117 939
Netto finans		25 621 983	2 270 467
Resultat før skattekostnad		55 987 746	38 632 268
Skattekostnad på ordinært resultat		8 160 385	8 624 894
Årsresultat	1	47 827 362	30 007 374
Minoritetsinteresser		892 470	450 072
Årsresultat etter minoritetsinteresser		46 934 892	29 557 302



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		46 934 892	29 557 302



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		17 123 845	10 309 415
Konsesjoner, patenter o.l.		243 435	326 004
Goodwill		41 605 687	3 136 601
Sum immaterielle eiendeler		58 972 967	13 772 020
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		9 558 133	7 249 312
Sum varige driftsmidler		9 558 133	7 249 312
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		132 652 343	118 278 717
Andre langsiktige fordringer		4 520 509	62 278
Sum finansielle anleggsmidler		137 172 852	118 340 995
Sum anleggsmidler		205 703 952	139 362 327
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		15 926 160	16 374 676
Fordringer			
Kundefordringer		96 534 664	88 032 103
Andre fordringer		7 792 583	4 205 245
Sum fordringer		104 327 247	92 237 348
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		20 883 267	8 043 188
Sum investeringer		20 883 267	8 043 188
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		55 957 205	41 719 351
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 957 205	41 719 351



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		197 093 878	158 374 563
SUM EIENDELER		402 797 830	297 736 890
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		20 000 000	20 000 000
Overkurs		152 188 308	152 188 308
Annen innskutt egenkapital		1 621 515	1 621 515
Sum innskutt egenkapital		173 809 824	173 809 824
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		59 661 795	3 304 652
Sum opptjent egenkapital		59 661 795	3 304 652
Minoritetsinteresser		18 768 660	1 435 172
Sum egenkapital	1	252 240 279	178 549 648
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		6 965 804	5 168 098
Sum avsetninger for forpliktelser		6 965 804	5 168 098
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 000 000	9 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		5 073 391	6 283 412
Sum annen langsiktig gjeld		10 073 391	15 283 412
Sum langsiktig gjeld		17 039 195	20 451 510
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		28 701 272	
Leverandørgjeld		15 119 951	23 432 944
Betalbar skatt		5 045 812	4 398 675
Skyldig offentlige avgifter		26 220 952	19 748 483



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		58 430 370	51 155 630
Sum kortsiktig gjeld		133 518 357	98 735 732
Sum gjeld		150 557 551	119 187 243
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		402 797 830	297 736 890



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 674812

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 317 348
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K2 EQUITY AS
Forretningsadresse: Christian Benneches vei 16
0286 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Hilmar Nicolaissen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 317 348
K2 EQUITY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		2 358 860	2 149 354
Sum inntekter		2 358 860	2 149 354
Kostnader			
Lønnskostnad	2	2 343 482	2 415 837
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	250 800	250 800
Annen driftskostnad	4	1 189 320	752 670
Sum kostnader		3 783 602	3 419 307
Driftsresultat		-1 424 742	-1 269 953
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 885 200	
Mottatt konsernbidrag		3 384 374	10 000 000
Mottatt utbytte		13 212 685	3 709 070
Annen renteinntekt		257 655	681 948
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		1 142 598	900 545
Annen finansinntekt	5		
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		2 871 533	966 204
Sum finansinntekter		25 754 045	16 257 766
Annen rentekostnad		305 256	556 707
Tap ved realisasjon av verdipapirer		37 320	
Annen finanskostnad	5		
Sum finanskostnader		342 576	556 707
Netto finans		25 411 469	15 701 059
Resultat før skattekostnad		23 986 727	14 431 106
Skattekostnad på resultat		601 147	1 949 543
Årsresultat		23 385 580	12 481 563
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 385 580	12 481 563
Totalresultat		23 385 580	12 481 563
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	23 385 580	12 481 563
Sum overføringer og disponeringer	23 385 580	12 481 563



Organisasjonsnr: 990 317 348
K2 EQUITY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 545 358
Sum immaterielle eiendeler 545 358

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3

Maskiner og anlegg 3

Skip og flytende

installasjoner 3

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3

Sum varige driftsmidler 3 564 976 815 776

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 31 144 600 28 087 800

Investeringer i

tilknyttet selskap 133 408 400 133 408 400

Andre langsiktige

fordringer 4 473 370

Sum finansielle

anleggsmidler 169 026 370 161 496 200

Sum anleggsmidler 169 591 346 162 857 334

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 193 570 86 684

Konsernfordringer 15 058 723 11 884 592

Sum fordringer 15 252 293 11 971 276

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 5, 6

Markedsbaserte aksjer 5 20 684 655 7 844 576

Markedsbaserte

obligasjoner, obligasjons-

og pengemarkedsfond 5

Andre markedsbaserte

finansielle instrumenter 5

Andre finansielle

instrumenter 5

Sum investeringer 5 20 684 655 7 844 576



Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4 666 363	1 467 868
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4 666 363	1 467 868
Sum omløpsmidler	40 603 311	21 283 721
SUM EIENDELER	210 194 657	184 141 055
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	20 000 000	20 000 000
Annen innskutt egenkapital	153 575 354	153 575 354
Sum innskutt egenkapital	173 575 354	173 575 354
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	26 947 668	3 562 088
Sum opptjent egenkapital	26 947 668	3 562 088
Sum egenkapital	200 523 021	177 137 441
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	55 789	
Sum avsetninger for forpliktelses	55 789	
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	5 073 391	6 283 412
Sum annen langsiktig gjeld	5 073 391	6 283 412
Sum langsiktig gjeld	5 129 180	6 283 412
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	182 393	39 855
Skyldig offentlige avgifter	506 147	547 202
Kortsiktig konserngjeld	3 700 000	
Annen kortsiktig gjeld	153 916	133 144
Sum kortsiktig gjeld	4 542 456	720 201
Sum gjeld	9 671 636	7 003 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	210 194 657	184 141 055



Organisasjonsnr: 990 317 348
K2 EQUITY AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		378 474 683	303 237 489
Sum inntekter		378 474 683	303 237 489
Kostnader			
Varekostnad		92 231 762	74 062 485
Lønnskostnad		186 833 580	141 956 149
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		16 151 648	9 999 884
Annen driftskostnad		52 891 930	40 857 171
Sum kostnader		348 108 920	266 875 688
Driftsresultat		30 365 763	36 361 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 885 200	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		14 373 626	-21 200
Annen renteinntekt		258 761	271 390
Annen finansinntekt		6 085 624	3 138 217
Sum finansinntekter		25 603 211	3 388 406
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-2 871 533	-966 204
Annen rentekostnad		305 256	556 707
Annen finanskostnad		2 547 505	1 527 436
Sum finanskostnader		-18 772	1 117 939
Netto finans		25 621 983	2 270 467
Resultat før skattekostnad		55 987 746	38 632 268
Skattekostnad på ordinært resultat		8 160 385	8 624 894
Årsresultat	1	47 827 362	30 007 374
Minoritetsinteresser		892 470	450 072
Årsresultat etter minoritetsinteresser		46 934 892	29 557 302
Totalresultat		46 934 892	29 557 302



Organisasjonsnr: 990 317 348
K2 EQUITY AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		17 123 845	10 309 415
Konsesjoner, patenter o.l.		243 435	326 004
Goodwill		41 605 687	3 136 601
Sum immaterielle eiendeler		58 972 967	13 772 020
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		9 558 133	7 249 312
Sum varige driftsmidler		9 558 133	7 249 312
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
Andre langsiktige fordringer		132 652 343	118 278 717
Sum finansielle anleggsmidler		137 172 852	118 340 995
Sum anleggsmidler		205 703 952	139 362 327
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		15 926 160	16 374 676
Fordringer			
Kundefordringer		96 534 664	88 032 103
Andre fordringer		7 792 583	4 205 245
Sum fordringer		104 327 247	92 237 348
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		20 883 267	8 043 188
Sum investeringer		20 883 267	8 043 188
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		55 957 205	41 719 351
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 957 205	41 719 351
Sum omløpsmidler		197 093 878	158 374 563
SUM EIENDELER		402 797 830	297 736 890
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		20 000 000	20 000 000
Overkurs		152 188 308	152 188 308
Annen innskutt egenkapital		1 621 515	1 621 515
Sum innskutt egenkapital		173 809 824	173 809 824
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		59 661 795	3 304 652
Sum opptjent egenkapital		59 661 795	3 304 652
Minoritetsinteresser		18 768 660	1 435 172
Sum egenkapital	1	252 240 279	178 549 648
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		6 965 804	5 168 098
Sum avsetninger for forpliktelser		6 965 804	5 168 098
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		5 000 000	9 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		5 073 391	6 283 412
Sum annen langsiktig gjeld		10 073 391	15 283 412
Sum langsiktig gjeld		17 039 195	20 451 510
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		28 701 272	
Leverandørgjeld		15 119 951	23 432 944
Betalbar skatt		5 045 812	4 398 675
Skyldig offentlige avgifter		26 220 952	19 748 483
Annen kortsiktig gjeld		58 430 370	51 155 630
Sum kortsiktig gjeld		133 518 357	98 735 732
Sum gjeld		150 557 551	119 187 243
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		402 797 830	297 736 890



Organisasjonsnr: 990 317 348
K2 EQUITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 990 317 348
K2 EQUITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Moore AS
Tullins gate 2
N-0166 Oslo
T +47 22 98 15 40
E info@moore-norway.no
Org.nr. NO 823 389 272 MVA
www.moore-norway.no

Til generalforsamlingen i
K2 Equity AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art

K2 Equity AS er et investeringsselskap som har sitt hovedkontor i Oslo. Selskapet investerer i børsnoterte selskaper, i unoterte selskaper med aktivt eierskap, og i eiendom.

Siden 2010 har vi eiet datterkonsernet Guard, som består av Guard Invest AS (Oslo), Guard Automation AS (Sandefjord) og Guard Automation AB (Sverige), leverer vi automasjonssystemer og programvare til både offentlig og industriell sektor.

Gjennom det tilknyttede selskapet Jordanes Invest AS hvor vi eier 26,34% har vi siden 2018 en betydelig investering i næringsmiddelkonsernet Jordanes, som er et Skandinavisk varemerkehus for hverdagsprodukter, med hovedkontor i Oslo. Etter 6,5 års eierskap ble aksjene solgt i januar 2025.

Utvikling i resultat og stilling

De tre hovedinvesteringsområdene har utviklet seg positivt gjennom året

Selskapet hadde et driftsresultat på - MNOK 1,4 (- MNOK 1,3), netto finansposter på MNOK 25,4 (MNOK 15,7) og et årsresultat på MNOK 23,4 (MNOK 12,5). Balansen per 31.12.2024 viser totale eiendeler på MNOK 210,2 (MNOK 184,1) og en total egenkapital på MNOK 200,5 (MNOK 177,1).

Konsernets driftsresultat ble MNOK 30,4 (mnok 36,4). Driftsresultat før goodwillavskrivning utgjorde MNOK 33,5. Konsernets driftsinntekter økte med MNOK 75 / 25% og havnet på MNOK 378,5 (MNOK 303,2) og årsresultatet ble MNOK 47,8 (MNOK 30,0). Balansen per 31.12.2024 viser totale eiendeler på MNOK 402,8 (MNOK 297,7) og en total egenkapital på MNOK 252,2 (MNOK 178,5). Den langsiktige bankgjelden i konsernet ved årets slutt var på MNOK 5,0. ROCE ble 50% for Guardkonsernet i 2024.

Totalavkastningen på investeringene i børsnoterte selskap havnet på 28%. Styret er tilfreds med porteføljeselskapenes utvikling i 2024.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Selskapets og konsernets utsikter anses å være gode.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte og konsernet har samlet 183 ansatte. Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

I selskapet er det ikke registrert sykefravær i 2024. Det totale sykefraværet i konsernet har i 2024 vært på 2,9 % mot 4,1 % i 2023.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2024 eller 2023.

Likestilling

Selskapet har i 2024 to ansatte hvorav en kvinne. I styret er det 3 medlemmer, hvorav en kvinne. Av konsernets ansatte utgjør 9,2% kvinner. Selskapet er bevisst på de samfunnsmessige forventninger til å fremme likestilling i selskapets virksomhet. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og



stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

 BankID Signing
Rolf H Nicolaissen
2025-06-26

 BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26

 BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26

Diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Konsernets finansielle og likviditetsmessige situasjon er god. Styret mener at selv om det er knyttet usikkerhet til vurdering av fremtidige forhold knyttet til konsernets enkelte virksomhetsområder, så er konsernet godt rustet til å møte fremtidige utfordringer i de markedene konsernet er engasjert.

Finansiell Risiko

Konsernets strategi er å sørge for lavest mulig finansiell risiko. Soliditeten og likviditeten er av en slik karakter at den finansielle risiko vurderes som lav.

Det henvises også til note 17.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tenget egen styreansvarsforsikring eller forsikring for daglig leder.

Forskning og utvikling

I konsernselskapet Guard Automation AS er det egen utviklingsavdeling med flere pågående utviklingsprosjekter og pr 31.12.2024 er det balanseført MNOK 17,4 (10,6) i immaterielle eiendeler.

Oslo, 26. juni 2025
Styret for K.K. Sunde Holding AS

Rolf H. Nicolaissen
Styrets leder

Vibeke Mjæen Sunde
Styremedlem

Karl Kristian Sunde
Styremedlem/daglig leder



K2 Equity AS

Org.nr. 990 317 348

BankID Signing
Rolf H Nicolaisen
2025-06-26BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26

Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

Morselskapet		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER				
2 358 860	2 149 354	2	378 474 683	303 237 489
0	0		0	0
0	0		0	0
2 358 860	2 149 354		378 474 683	303 237 489
DRIFTSKOSTNADER				
0	0		92 231 762	74 062 485
2 343 482	2 415 837	3	186 833 580	141 956 149
250 800	250 800	4,5	16 151 648	9 999 884
1 189 320	752 670	6,7	52 891 930	40 857 171
0	0		0	0
3 783 602	3 419 307		348 108 920	266 875 689
-1 424 742	-1 269 953		30 365 763	36 361 800
DRIFTSRESULTAT				
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
4 885 200	0	8	19 258 826	-21 200
0	411 983		0	0
9 846 598	3 500 000		0	0
257 655	269 965		258 761	271 390
7 893 059	11 109 615		6 085 624	3 138 217
2 871 533	966 204	9	2 871 533	966 204
0	0		0	0
0	0		0	0
-305 256	-556 707		-305 256	-556 707
-37 320	0		-2 547 505	-1 527 436
25 411 469	15 701 060		25 621 983	2 270 468
23 986 727	14 431 107		55 987 746	38 632 268
601 147	1 949 543	18	8 160 385	8 624 894
23 385 580	12 481 564		47 827 361	30 007 374
ÅRSRESULTAT/Resultat før minoritet				
Minoritetsandel				
		10	-892 470	-450 072
ÅRETS RESULTAT KONSERN				
			46 934 891	29 557 302
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT				
-	-			
23 385 580	12 481 564			
23 385 580	12 481 564			



K2 Equity AS

Org.nr. 990 317 348

Balanse pr. 31.12.

Eiendeler

BankID Signing
Rolf H Nicolaisen
2025-06-26

BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26

BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26

Morselskap			Konsern		
2024	2023		Note	2024	2023
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Forskning & Utvikling	5	17 123 845	10 309 415
0	0	Lisenser	5	243 435	326 004
0	545 358	Utsatt skattefordel	18	0	0
0	0	Goodwill	5	41 605 687	3 136 601
0	545 358	Sum immaterielle eiendeler		58 972 967	13 772 020
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger	5	0	0
564 976	815 776	Inventar og utstyr, biler	4	9 558 133	7 249 312
564 976	815 776	Sum varige driftsmidler		9 558 133	7 249 312
		Finansielle anleggsmidler			
31 144 600	28 087 800	Investering i datterselskap	8	0	0
133 408 400	133 408 400	Investering i tilknyttet selskap	8	132 652 343	118 278 717
4 473 370	0	Andre langsiktige fordringer	11	4 520 509	62 278
169 026 370	161 496 200	Sum finansielle anleggsmidler		137 172 852	118 340 995
169 591 346	162 857 334	Sum anleggsmidler		205 703 952	139 362 327
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Varer	12	15 926 160	16 374 676
		Kortsiktige fordringer			
0	0	Kundefordringer		96 534 664	88 032 103
15 058 723	11 884 592	Fordring på selskap i samme konsern		0	0
193 570	86 684	Andre fordringer		7 792 583	4 205 245
15 252 293	11 971 276	Sum kortsiktige fordringer		104 327 247	92 237 348
		Investeringer			
20 684 655	7 844 577	Markedsbaserte aksjer	9	20 883 267	8 043 188
0	0	Andre finansielle instrumenter		0	0
20 684 655	7 844 577	Sum investeringer		20 883 267	8 043 188
		Bankinnskudd, kontanter og lignende			
4 666 363	1 467 868	Kontanter og bankinnskudd	13	55 957 205	41 719 351
40 603 311	21 283 721	Sum omløpsmidler		197 093 879	158 374 563
210 194 657	184 141 055	SUM EIENDELER		402 797 831	297 736 890



K2 Equity AS

Org.nr. 990 317 348

Balanse pr. 31.12.

Gjeld og Egenkapital

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
20 000 000	20 000 000	10,14	20 000 000	20 000 000
152 188 309	152 188 309	10	151 953 838	151 953 838
1 387 045	1 387 045	10	1 621 515	1 621 515
173 575 354	173 575 354		173 575 353	173 575 353
26 947 669	3 562 089	10	59 896 265	3 539 122
Minoritetsinteresser				
		10	18 768 660	1 435 172
200 523 023	177 137 443		252 240 278	178 549 647
GJELD				
Avsetning for forpliktelse				
55 789	0	18	6 965 804	5 168 098
55 789	0		6 965 804	5 168 098
Langsiktig gjeld				
0	0	11	5 000 000	9 000 000
5 073 391	6 283 412	11	5 073 391	6 283 412
5 073 391	6 283 412		10 073 391	15 283 412
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	28 701 272	0
182 393	39 855		15 119 951	23 432 945
0	0	18	5 045 812	4 398 675
506 147	547 202		26 220 952	19 748 483
3 853 914	133 143	15	58 430 371	51 155 630
4 542 454	720 200		133 518 358	98 735 733
9 671 634	7 003 612		150 557 553	119 187 243
210 194 657	184 141 055		402 797 831	297 736 890

Oslo, 26. juni 2025
Styret for K.K. Sunde Holding AS

Rolf H. Nicolaissen
Styreleder

Vibeke Mjæen Sunde
Styremedlem

Karl Kristian Sunde
Styremedlem/daglig leder

BankID Signing
Rolf H Nicolaissen
2025-06-26

BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26

BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26



K2 Equity AS

Org.nr. 990 317 348

Kontantstrømsoppstilling

BankID Signing
Rolf H Nicolaisen
2025-06-26

BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26

BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
23 986 727	14 431 107	Resultat før skattekostnad	55 987 746	38 632 268
-	-	Betalt skatt	-4 398 675	-6 656 434
-	-	Gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
250 800	250 800	Ordinære avskrivninger/nedskrivninger	15 904 886	9 999 884
142 538	-16 557	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-16 367 039	-14 444 123
-	-	Forskjeller mellom kostnadsført og betalt vedr. pensjon	-	-
-4 074 669	-7 767 979	Endring i andre tidsavgrensninger	5 701 643	-1 613 534
-12 840 078	-4 735 595	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktivitet og agioeffekter	-2 667 299	-2 169 371
7 465 318	2 161 776	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	54 161 262	23 748 690
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17 161 357	-12 082 319
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap	-	-
-3 056 800	-	Utbetalinger ved kjøp andre investeringer	-46 253 297	-
-3 056 800	-	Innbetalinger ved salg andre investeringer	-	-
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-63 414 654	-12 082 319
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-1 210 024	-18 980 707	Nettoendring langsiktig gjeld/fordring	23 491 246	-22 980 563
-	-	Nettoendring kortsiktig gjeld/fordring	-	-
-	-	Tilført ved delsalg datter	-	-
-1 210 024	-18 980 707	Netto endring kassekreditt	23 491 246	-22 980 563
		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
3 198 494	-16 818 931	Netto endring i kontantstrømmer i året	14 237 854	-11 314 192
1 467 869	18 286 800	Kontanter/Kontantekvivalenter pr. 01.01	41 719 351	53 033 543
4 666 363	1 467 869	Kontanter/Kontantekvivalenter pr. 31.12	55 957 205	41 719 351



Note 1 Konsoliderings- og Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet K2 Equity AS og alle selskap hvor K2 Equity AS, direkte eller indirekte, eier mer enn 50% av aksjene og/eller gjennom avtale har styrende og kontrollerende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Konsernet pr. 31.12.2024 består av K2 Equity AS, K2 Property AS (100%), Guard Invest AS (97,9%) med datterselskapet Guard Automation AS (100%), Guard Automation AB (100%).

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merværdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merværdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Utenlandske datterselskaper konsolideres basert på gjennomsnittlig valutakurs for resultat og etter balansedagens kurs for balansen. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merværdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Forventet sluttfortjeneste på langsiktige tilvirkningskontrakter tas løpende til inntekt i takt med prosjektets ferdigstillelsesgrad. Eventuelle forventede tap på langsiktige kontrakter kostnadsføres straks tapet konstateres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Virkelig verdi for råvarer og varer i arbeid beregnes til netto salgsverdi av ferdig tilvirkede varer redusert med gjenværende tilvirknings- og salgskostnader.

Tilvirkningskost omfatter direkte materialer og direkte lønn med tillegg av en andel av variable og indirekte kostnader knyttet til produksjonsprosessen.

Det foretas eventuell nødvendig bedriftsøkonomisk avsetning for forventet tap på de enkelte varekontrakter straks tapet er konstatert.

Anleggskontrakter

Konsernets prosjekter har hovedsaklig varighet mellom to og åtte måneder. For prosjektene anvendes løpende inntektsføring, dvs. at inntektsføringen skjer i henhold til oppnådd fullføringsgrad. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon, og beregnes på grunnlag av påløpte timer i prosent av forventet timeverk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Fordringer og gjeld samt bankinnskudd i valuta som er sikret ved terminkontrakter eller andre finansielle sikringskontrakter omregnes til kurs pr 31. desember og det foretas motregning av gevinst/tap innen samme valuta.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler, RL §5-8

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer og verdipapirer oppført under omløpsmidler, verdsettes til samlet virkelig verdi av hver enkelt portefølje (porteføljepriippet) da aksjene styres som en enhetlig gruppe.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Ved overtagelse av annen virksomhet mot vederlag som overstiger verdien av de enkelte eiendeler blir den overskytende verdi oppført som goodwill i balansen under anleggsmidler.

Verdien avskrives regnskapsmessig som hovedregel over 5 år, alternativt øket inntil 20 år hvis det er dokumenterbart at goodwillen har vesentlig verdi for selskapet i hele avskrivningsperioden, dog maksimum den periode den antas å ha verdi for selskapet.

Avskrivningen medtas i resultatregnskapet som egen post med betegnelsen avskrivning av goodwill. Goodwill blir vurdert ved hvert årsskifte og verdien skrives ned i den grad virkelig verdi antas å ligge under bokført verdi hvis verdifallet ikke antas å være av forbigående art.

Pensjoner

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha en pensjonsordning og har etablert en slik ordning for sine ansatte i Norge. Innskuddspensjonen innebærer ingen fremtidig forpliktelse for selskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres løpende.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Salgsinntekter

Konsern

Pr. virksomhetsområde	2024	2023
Automasjonssystemer/Electro	378 474 683	303 237 489
Andre inntekter	-	-

Geografisk fordeling	2024	2023
Norden	378 474 683	303 237 489
Europa og verden for øvrig	-	-

Note 3 Lønnskostnader

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
1 875 620	1 939 831	Lønn/Styrehonorar	146 067 196	106 427 603
355 537	378 199	Arbeidsgiveravgift	21 949 871	19 634 655
36 824	37 641	Pensjonskostnader	6 285 887	5 880 487
75 500	60 165	Andre ytelser	12 530 625	10 013 403
2 343 482	2 415 837	Totalt	186 833 580	141 956 149

2	2	Antall årsverk i regnskapsåret	183	134
---	---	--------------------------------	-----	-----

Alle selskaper faller inn under reglene for obligatorisk tjenestepensjonsordning.
Alle selskaper i konsernet oppfyller lovens krav og benytter obligatorisk tjenestepensjonsordning.

Note 4 Anleggsmidler

Morselskap

	Biler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 673 176	1 673 176
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 673 176	1 673 176
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 108 200	-1 108 200
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-
Bokført verdi pr. 31.12	564 976	564 976
Årets avskrivninger	250 800	250 800
Årets nedskrivninger	-	-
Avskrivningstid	7 år	

Alle anleggsmidler avskrives lineært.



BankID Signing
Rolf H Nicolaisen
2025-06-26

BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26

BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26

Konsern	Driftsløsøre og inventar	Påkostning leide lokaler	Biler	Tot
Anskaffelseskost 01.01	20 977 268	-	1 673 176	22 650 4
Korreksjon	-	-	-	-
Tilgang	5 535 488	753 927	-	6 289 415
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	26 512 756	753 927	1 673 176	28 939 859
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-18 189 245	-84 281	-1 108 200	-19 381 726
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12	8 323 511	669 646	564 976	9 558 133
Årets avskrivninger	2 738 229	83 307	250 800	3 072 336
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Avskrivningstid	3-8 år	3-10 år	7 år	-

Alle anleggsmidler avskrives lineært.

Leiekostnader	2024	2023
Morselskapet		
Leie av lokaler	420 637	342 433
Leie av personbil	-	-
Totalt	420 637	342 433

Konsern		
Leie av lokaler	12 750 230	10 363 950
Leie av personbiler	4 292 579	2 968 149
Leie av varebiler	1 167 309	818 917
Totalt	18 210 118	14 151 016

Alle leieavtalene er å betrakte som operasjonelle leieavtaler.
Leieavtalene har ulik løpetid men den lengste og største varer til 01.12.2027 og utgjør kr. 5,2 mill. på årsbasis.
Normal leietid for biler er 3 år.

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern	Software, Lisenser	Aktivert Forskning & Utvikling	Goodwill	Sum immatrielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01	6 248 033	17 302 131	55 847 835	79 397 999
Tilgang	4 546 020	7 484 980	46 253 298	58 284 298
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	10 794 053	24 787 111	102 101 133	137 682 297
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-5 656 605	-12 557 279	-60 495 445	-78 709 329
Bokført verdi pr. 31.12	5 137 448	12 229 832	41 605 688	58 972 968
Årets avskrivninger/nedskrivninger	1 733 640	3 565 499	7 784 211	13 083 350
Avskrivningstid	3-10 år	5-10 år	7-10 år	-

Goodwill knytter seg til merverdier ved kjøp av datterselskaper.



BankID Signing
Rolf H Nicolaisen
2025-06-26

BankID Signing
Karl Kristian Sunde
2025-06-26

BankID Signing
Vibeke Mjæen Sunde
2025-06-26

Note 6 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
62 500	60 500	584 068	257 338
-	-	189 488	232 899
Konsern			
Styret	Adm. direktør	Ytelser til Adm. direktør og styret	Adm. direktør
160 000	729 364	Lønn, bonus, honorar	729 364
	18 412	Pensjonsutgifter	18 412
	648 177	Annen godtgjørelse	648 177

Daglig leder har ingen avtale om særskilte vilkår ved pensjon eller fratreden.

Note 7 Spesifikasjon av andre driftskostnader

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
420 637	342 433	Kostnader leide lokaler	15 126 012
-	15 740	Andre leiekostnader	14 318 725
525 176	212 468	Honorar fremmedtjenester	5 379 452
90 651	92 817	Kontorkostnader	5 658 734
123 217	56 182	Bil- og Reisekostnader	1 907 317
-	-	Forsikring	4 323 032
29 639	33 030	Andre kostnader	3 204 000
1 189 320	752 670	Totalt	839 327
			731 691
			19 658 056
			11 515 445
			52 891 930
			40 857 171

Note 8 Finansielle anleggsmidler

Morselskap

Datterselskap/Tilknyttet selskap

Selskapsnavn	Forr.sted	Eierandel	Antall	Bokf.verdi	Bokført egenkapital i selskapet	Resultat 2024 i selskapet
Guard Invest AS	Oslo	97,89 %	278 478	31 104 600	98 626 937	24 626 623
K2 Property AS	Oslo	100,00 %	300	40 000	2 603 813	230 167
Jordanes Invest AS	Oslo	26,34 %	133 408	133 408 400	611 000 000	116 000 000
Totalt				164 553 000		

Selskaper eiet av datterselskap

Guard Automation AS, Sandefjord		100 %			40 248 876	27 871 819
Arbeidsfellesskapet E6	Soknedal,					
Elektro ANS	Trøndelag	40 %			-2 232 000	-94 000

Konsern

Selskapsnavn	Eierandel	Antall	Bokf.verdi	Kostpris	Akkumulert resultat i eierperioden
Tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden					
Arbeidsfellesskapet E6	Soknedal,				
Elektro ANS	Trøndelag	40,00 %	-756 054	-	-756 054
Tilknyttet selskap som er avhendet i januar 2025					
Jordanes Invest AS	26,34 %	133 408	133 408 400	133 408 400	-
Totalt			132 652 346		



Note 9 Finansielle omløpsmidler

Morselskap

	Balansført verdi	Anskaff.verdi	Markedsverdi	Ureal. gev./tap
Markedsbaserte aksjer	20 684 646	16 965 581	20 684 646	3 719 065

Endring urealiserte gevinster og tap er resultatført med kr. 2 871 533,-

Konsern

	Balansført verdi	Anskaff.verdi	Markedsverdi	Ureal. gev./tap
Markedsbaserte aksjer	20 883 258	17 164 193	21 990 438	4 826 245

Endring urealiserte gevinster og tap er resultatført med kr. 2 871 533,-

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Morselskap						
Egenkapital pr 01.01.	20 000 000	152 188 308	1 387 045	3 499 746	0	177 137 443
Mottatt konsernbidrag						
Årets resultat				23 385 580		23 385 580
Egenkapital pr 31.12.	20 000 000	152 188 308	1 387 045	26 885 326	0	200 523 024
Konsern						
Egenkapital pr 01.01.	20 000 000	152 188 308	1 621 515	3 304 652	1 435 172	178 549 647
Årets resultat				46 934 891	892 470	47 827 361
Endring minoritet				-939 684	939 684	0
Avsatt utbytte					-269 028	-269 028
Kontantinnskudd				10 634 835	15 894 344	26 529 179
Fusjon				-73 421	-33 354	-106 775
Omregningsdifferanser				-199 478	-90 628	-290 106
Egenkapital pr 31.12.	20 000 000	152 188 308	1 621 515	59 661 795	18 768 660	252 240 278

Note 11 Fordringer, gjeld, pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år			
-	-	Fordring på selskap i samme konsern	
4 473 370	-	4 520 509	62 278
Langsiktig gjeld			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	
5 073 391	6 283 412	5 073 391	6 283 412
5 073 391	6 283 412	10 073 391	15 283 412
-	-	Herav forfall senere enn 5 år	
Pantesikret gjeld			
-	-	28 701 272	-
-	-	5 000 000	13 000 000
-	-	33 701 272	13 000 000
-	-	80 000 000	30 000 000
-	-	Bokført verdi panteobjekter	121 453 981
-	-	Garantiansvar	14 454 296
-	-	Bankgarantier/Garantiforpliktelser	13 209 121

Garantiforpliktelsen er en ordinær driftsgaranti i Guard Automation AS i forbindelse med prosjekter og ihht. Norsk standard. Det er foretatt en regnskapsmessig avsetning på TNOK 400 til fremtidig garantiansvar pr. 31.12.2024.

I løpet av året kjøpte Guard Invest AS det svenske selskapet LMT Elteknikk AB, som medførte en kortsiktig gjeld på 28 701 272. Dette er konvertert til et fem års lån i Q1 2025.

Panteobjektene er en ordinær driftsgaranti i forbindelse med prosjekter og ihht. Norsk Standard.

Covenants

Det er knyttet enkelte finansielle covenants til de pantesikrede låneavtalene.



Note 12 Varer

Konsern

Varer i balansen består av:

Innkjøpte varer for videresalg	16 191 160	16 642 793
Ukuransavsetning	-265 000	-268 117
Totalt	15 926 160	16 374 676

Note 13 Bankinnskudd

Morselskapet		Konsern	
2024	2023	2024	2023
140 043	131 804	Bundne skattetreksmidler	6 794 321
			5 277 796

Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1	20 000 000	20 000 000

Selskapet hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2024

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Karl Kristian Sunde, styremedlem/daglig leder	1	100,0 %

Note 15 Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
-	-	Forskudd fra kunder	28 684 481
3 700 000	-	Gjeld til selskap i samme konsern	-
153 916	133 144	Annen kortsiktig gjeld/Påløpte kostnader	29 745 890
3 853 916	133 144	Totalt	58 430 371
			51 155 630

Note 16 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	Konsern	
	2024	2023
Totalt inntektsført på kontrakter under utførelse	105 599 101	138 094 379
Forskuddsfakturert produksjon	-65 245 310	-90 118 616
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	35 371 511	33 102 810
Forskudd fra kunder	28 684 481	19 647 248

Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" og inngår i annen kortsiktig gjeld.

Konsernet har ingen vesentlige tapsprosjekter i arbeid.



Note 17 Finansiell markedsrisiko

Morselskap

Selskapet og konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Utvikling i valutakurser innebærer en økonomisk risiko for selskapet og konsernet når det handles med formål om valutaspekulasjon. Det er ingen balanse i valuta pr 31.12.2022 eller 31.12.2023 utover det som er i underliggende selskapet i Sverige.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskap og konsernet. Konsernet er i liten grad eksponert for valutarisiko, da det hovedsakelig omsettes varer og tjenester i Norge. Selskapet er i noe grad eksponert for innkjøp fra utlandet og da hovedsakelig eurokursendringer.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapet og konsernets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

Kreditrisiko

Konsernet har en stor andel av sine leveranser til offentlig sektor og risikoen for tap vurderes som lav, da konsernet historisk ikke har hatt realiserte tap av betydning.

Note 18 Skatt

Morselskap		Konsern		
2024	2023	2024	2023	
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
-	-	Betalbar skatt	6 579 888	5 038 015
601 147	1 949 543	Endring utsatt skatt-/skattefordel	1 580 498	3 586 878
601 147	1 949 543	Årets skattekostnad	8 160 386	8 624 893
Beregning av årets skattegrunnlag				
23 988 727	14 431 107	Resultat før skattekostnad	55 987 747	38 632 267
-24 638 613	-15 569 546	Permanente forskjeller	-26 666 755	-2 784 830
3 384 374	10 000 000	Konsemdrag	-	-
-	-	Goodwillavskrivninger i konsernregnskap	3 136 602	3 525 639
217 535	209 219	Endring midlertidige forskjeller	757 935	-6 974 288
-2 950 023	-9 070 780	Overført(+)/Anvendt(-) fremførbart underskudd	-2 950 023	-9 434 526
-	-	Årets skattegrunnlag	30 265 506	22 964 262
-	-	22% betalbar skatt	6 658 411	5 052 138
-	-	Omregningsdifferanse utl. datter	-103 944	-
-	-	Skattereduksjon skattefunn FoU	-999 228	-653 463
-	-	Innbetalt forskudd Sverige	-658 490	-
-	-	Skyldig Sverige for 2023	149 063	-
-	-	Betalbar skatt i balansen	5 045 812	4 398 675
Oversikt over midlertidige forskjeller				
27 899	144 429	Driftsmidler inkl. goodwill	-2 783 453	-3 756 718
404 017	505 021	Gevinst- og tapskonto	404 017	505 021
-	-	kt som ikke er	34 210 532	42 664 395
-	-	Varebeholdning	-265 000	-268 117
-	-	Fordringer	-1 000 000	-991 910
-	-	Regnskapsmessige avs., fremtidig vedlikehold mv.	-1 770 000	-6 500 000
-	-	Andre forskjeller	-3 276 735	-6 926 735
-178 327	-3 128 350	Skattemessig fremførbart underskudd	-2 168 948	-3 128 350
-	-	Periodiseringsfond Sverige	4 256 148	-
-	-	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/skattefordel	4 054 184	1 893 767
253 589	-2 478 900	Netto midlertidige forskjeller	31 662 745	23 491 353
55 789	-545 358	22%% Utsatt skatt(+)/Utsatt skattefordel(-)	6 965 804	5 168 098